
 

 

 

 

 

 

     Wrocław, dnia 05.09.2023r. 

 

 

 

 

           nr postępowania: 

                                                                                     BZP.2712.6.2023.ECS 

 

 

                                                            Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 

„Przebudowa i remont zadaszenia pomieszczeń w przyziemiu DS. „Ołówek” przy 

pl. Grunwaldzkim 30 i DS. „Kredka” przy ul. Grunwaldzkiej 69 we Wrocławiu.” 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 05.09.2023r. o godz. 11:00.  

 

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sekretarz Komisji Przetargowej  

 
mgr inż. Bożena Gołaś 

Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  

 
Wydłużenie okresu 

gwarancji na roboty 
budowlane  

1. 

Arkadiusz Harasimowicz PW HARAS;                     

ul. Białoskórnicza 22/23/4,  
50-134 Wrocław 

6.881.850,00 PLN 

 
 

84 miesiące 

2. 
Berger Bau Polska Sp. z o.o.; 
ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław  

5.953.795,90 PLN 84 miesiące 


